REPUBLIKA E SHQIPEERISIE
BASHKIA SHKODI:R
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 42 daté 26.10.2023

“PER MIRATIMIN E KiERKESES PER TRANFERIMIN NE PRONESI TE
PRONES “AGJENCIA RRENC* ME NR PASURIE 19/2, ZK 3168, INDEKS
HARTE K-34-64-(210-B) , ME SIPERFAQE PREJ 31,165.2 m> NGA MINISTRIA E
MBROJTJES TEK BASHKIA SHKODER .

Késhilli Bashkiak Shkodgr, né mbledhjen e tij t& datés 26.10.2023, me propozim t&
Kryetarit t& Bashkis€, né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9 pika 1.2, t& ligjit nr.139, daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” t& ndryshuar; nenit 3 germa k), nenit 5, nenit 17
t€ ligjit Nr.8744, date 22.02.2001 “Per transferimin e pronave te paluajtshme publike te
shtetit ne njesite e geverisjes vendore”, t& ndryshuar, VKM Nr.500, daté 14.08.2001 "Per
inventarizimin e pronave te paluajtshme shteterore dhe transferimin e pronave ne njesite e
qeverisjes vendore”, t& ndryshuar; Udhézimit Nr.15, date 30.06.2003 “Pér ményrén e
paraqitjes nga njesite ¢ geverisjes vendore te kerkesave per transferimin ne pronesi te tyre
te pronave te paluajishme publike”, pas shqyrtimit t€ relacionit t& administratés sé bashkisé
Shkodér ;

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés pér tranferimin né pronési & bashkisé Shkodér & pronés me (&
dhéna:

- “Agjencia Rrenc” (Shtabi i Brigadés sé& Artilerisé, Ish rep.usht.nr.1190” Rrenc,
Shkodér nr.426) me nr. pasurie 19/2, ZK 3168, Indeks i Hartés K-34-64-(210-B),
me siperfaqe prej 31,165.2 m”, né administrim t& Drejtorisé sé Pérgjithshmé té
Rezervave Materiale € Shtetit, prané Ministrisé s& Mbrojtjes, referuar
dokumetacionit tekniko-ligjor bashkélidhur.
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2. Fusha e pérdorimit t€ késaj pasurie do t& jet€ prona té cilat pérdoren pér kryerjen ¢
funksioneve té& tjera sipas ligjeve né fuqi.

3. T& ndigen progedurat pérkatése sipas legjislacionit né fuqi, pas miratimit (& kérkesés
nga Késhilli Bashkiak Shkodér pér ndryshimin e pronésisé dhe fushés sé pérdorimit (&
pasuris€ s€ sipércituar, duke bashkérenduar punén me Ministring e Mbrojtjes.

4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

S. Ky vendim hyn né fuqi sipas p&rcaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 € ligjit nr.139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar.

KRYETAR

Sekretari j Késhillit Bashkiak

Miratuar me 44 vota

Volta Pro 44

Volta Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 31,10.2023
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